
                                                О П Ш Т И Н А    П Е Т Р О В Е Ц                    

                                                                        

ДО ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ 

-ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                      Б  А  Р  А  Њ  Е 

За доделување на еднократна годишна парична помош  по основ на 
Јавен повик 

 

БАРАТЕЛ/РОДИТЕЛ/СТАРАТЕЛ 

Име и презиме     _____________________________________________________________ 

Адреса и место на живеење     __________________________________________________ 

ЕМБГ    ______________________________________________________________________ 

ЛК бр._______________________ Издадена од    ___________________________________ 

Трансакциска сметка бр.   ______________________________________________________ 

     Телефон: _____________________________________________________________ 

 ОСНОВ врз кој се поднесува барањето, согласно Јавниот повик: 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

ПОТРЕБНА  ДОКУМЕНТАЦИЈА: 

1. Фотокопија на важечка лична карта; 

2. Фотокопија од трансакциска сметка; 

3. Наод и мислење од Службата за функционална проценка согласно МКФ и 

4. Решение од надлежен центар за социјална работа за видот и степенот на попреченост ;  

 

Датум на поднесување:                                                             Потпис на барателот: 

___________________                                                           ____________________ 


